



ETXEBARRI

UDALA
AYUNTAMIENTOKultura eta Kirol Saila
Área de Cultura y Deporte

KULT-004

Kultur eta Kirol Ikuskizunen dirulaguntza eskaera 2011

Solicitud de Subvención Actos y Eventos Culturales y Deportivos 2011

Deialdiaren datuak / Datos de la Convocatoria

Deialdia / Convocatoria

1 ^a	2 ^a
----------------	----------------

Eskaria aurkezten duen pertsona edo entitatea / Persona o entidad que presenta la instancia

Izen-deiturak / Nombre y Apellidos

NAN / DNI

Ondorengoa naizen aldetik:

Interesduna / Persona		
interesada		

En calidad de

de	En representación	
----	-------------------	--

(ren) ordezkaria

Entitatearen IFK / NIF de la entidad

Helbidea / Domicilio

Herria / Población

	PK / CP
--	----------------

Telefonoak / Teléfonos

--	--

Helbide elektronikoa / E-mail

Webgunea / Página Web

Egokia bada, espediente zk.: / Num. Expediente

Dokumentuak eransten ditut / Adjunto documentos
Mesedez, adierazi zeintzuk / Especificar cuáles, por favor

- 1.-
- 2.-

Eskatzaileari buruzko baloraziorako datuak / Datos para la valoración del Solicitante

Esperientzia; jarduera burutzeko gaitasuna; udalerriko programetan lankidetzeta (Jai Batzordeak, Olentzero, Emakumeen Astea...); parte-hartzailetzan eta ekitatean oinarritutako egitura...

Experiencia; capacidad para desarrollar la actividad; colaboración en programas municipales (Comisiones de fiestas, Olentzero, Semana de la Mujer...); estructura participativa y equitativa...

Jardueraren deskribapena / Descripción de la actividad



Zuzendaritza Batzordea / Junta Directiva

Lehendakaria / Presidente-a	<input type="text"/>		<input type="text"/>
Idazkaria / Secretario-a	<input type="text"/>		<input type="text"/>
Diruzaina / Tesorero-a	<input type="text"/>		<input type="text"/>

Kontu Zenbakia / Número de Cuenta

Erakundea / Entidad	Bulegoa / Oficina	Kontrol d. / D.control	Kontu zenbakia / Nº Cuenta
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>

Diru Sarreraren eta Gastuen aurrekontua
Presupuesto de Ingresos y Gastos

Diru-sarrerak / Ingresos

Udalaren diru-laguntza / Subvención Ayuntamiento	<input type="text"/>
Beste diru-laguntza batzuk / Otras subvenciones	<input type="text"/>
Beste diru-sarrera batzuk / Otros ingresos	<input type="text"/>
Diru-sarrerak guztira / Total ingresos	<input type="text"/>

Gastuak / Gastos

Azalpena / Concepto	Zenbatekoa / Importe
<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>
Gastuak guztira / Total gastos	<input type="text"/>

Aitortu dut / Declaro

Lehendakaria / Presidente-a	<input type="text"/>
Elkartea / Asociación	<input type="text"/>

- **Jardueraren helburua etekinik ez izatea da.**
- **Zinpean aitortzen du berak ordezkatzeko duen elkarteak ez dagoela administrazio-bidean edo bide penalean zigortua eta laguntza publikoak eskuratzeko aukeretatik apartatua, ezta horretarako gaitasunik gabe uzten duen inongo legezko debekuren menpe ere, Gizon eta Emakumeen Berdintasunerako Legean oinarrituz, sexu arrazoiengatik diskriminazioa egitearen ondorio direnak barne.**
- No perseguir ánimo de lucro con el fin de la actividad.
- Que la asociación a la que representa no se encuentra sancionada administrativamente o penalmente con la imposibilidad de obtención de ayudas públicas, ni incurso en prohibición legal que le inhabilite para ello, incluyendo las producidas por incurrir en discriminación por razón de sexo, según lo dispuesto en la Ley para la Igualdad de Mujeres y Hombres.

Etxebarrin, 2011koarena / Etxebarri, de de 2011

15/1999 DBLO: Deialdi honetan zure datu pertsonalak emanez gero, beraiek Datuak Babesteko Euskal Bulegoaren Erregistroan inskribatutako udal fitxategietan tratatuko dira, Etxebarriko Udalak garatutako jarduerak eta kultur programak kudeatzeko eta kontrolatzeko. Argitalpen honetan zuk emaniko datuen inguruan dagozkien legezko lagapenak burutu ahal izango dira bakarrik, eta zu berauen egiazotasunaren eta egunerapenaren aldeko konpromisoa hartzen duzu. Datuak atzitzeko, zuzentzeko, ezereztzeko eta berauen aurka agertzeko aukera duzu Etxebarriko Udaletxean (Txiki Otaegi, 1 – Etxebarri - 48450 Bizkaia).

LOPD 15/1999: En caso de facilitar sus datos para la presente convocatoria, los mismos serán tratados en ficheros de datos municipales inscritos en el Registro de la Agencia Vasca de Protección de Datos, para la gestión y control de las diferentes actividades y programas culturales desarrolladas por el Ayuntamiento de Etxebarri. Los datos facilitados por usted en esta publicación sólo serán objeto de las cesiones legales que pudieran corresponder, y usted se compromete a su veracidad y actualización, pudiendo asimismo acceder, rectificar, cancelar y oponerse a los mismos en el Ayuntamiento de Etxebarri (Txiki Otaegi, 1–Etxebarri-48450 Bizkaia).



ETXEBARRI

UDALA
AYUNTAMIENTOKultura eta Kirol Sails
Área de Cultura y Deporte

KULT-004

ANEXO III

Zinpeko aitortpena (Soldatapeko
langileei buruzkoa)Declaración jurada (Relativa al personal
asalariado)

Deialdiaren datuak / Datos de la Convocatoria

Deialdia / Convocatoria

1ª

2ª

Eskaria aurkezten duen pertsona edo entitatea / Persona o entidad que presenta la instancia

Izen-deiturak / Nombre y Apellidos

NAN / DNI

Ondorengoa naizen aldetik:

Interesduna / Persona interesada

En calidad de

En representación de

(ren) ordezkaria

Entitatearen IFK / NIF de la entidad

Helbidea / Domicilio

Herria / Población

PK / CP

Telefonoak / Teléfonos



Helbide elektronikoa / E-mail

Webgunea / Página Web

Izen-deiturak / Nombre y Apellidos

AITORTZEN DU / DECLARA

Zinpean eta 2011ko 2.erdialdean udalerrian garatuko diren Kultura eta Kirol ekintza eta jardueretara zuzendutako dirulaguntzetarako aitortzen du berak ordezkatzeko duen elkarteak ez duela soldatapeko langilerik.

Eta hala ager dadin, izenpetu egiten du.

Bajo juramento, y para las subvenciones destinadas a la 2ª Convocatoria para Actos y Eventos Culturales y Deportivos 2011, que la asociación que representa no cuenta con personal asalariado a su cargo.

Y para que conste donde proceda, así lo firma,

Etxebarri,

2011koarena / de de 2011

15/1999 DBLO: Deialdi honetarako emandako datuak, Datuak Babesteko Euskal Bulegoaren Erregistroan inskribatutako udal fitxategietan tratatu dira, Etxebarriko Udalak garatutako jarduerak eta kultur programak kudeatzeko eta kontrolatzeko. Argitalpen honetan zuk emaniko datuen inguruan dagozkien legezko lagapenak burutu ahal izango dira bakarrik, eta zu berauen egiazkotasunaren eta egunerapenaren aldeko konpromisoa hartzen duzu. Datuak atzitzeko, zuzentzeko, ezerezteko eta berauen aurka agertzeko aukera duzu Etxebarriko Udaletxean (Txiki Otaegi, 1 – Etxebarri - 48450 Bizkaia).

LOPD 15/1999: Los datos facilitados para la presente convocatoria, han sido tratados en ficheros de datos municipales inscritos en el Registro de la Agencia Vasca de Protección de Datos, para la gestión y control de las diferentes actividades y programas culturales desarrolladas por el Ayuntamiento de Etxebarri. Los mismos sólo serán objeto de las cesiones legales que pudieran corresponder, y usted se compromete a su veracidad y actualización, pudiendo asimismo acceder, rectificar, cancelar y oponerse a los mismos en el Ayuntamiento de Etxebarri (Txiki Otaegi, 1 – Etxebarri - 48450 Bizkaia).



ETXEBARRI

UDALA
AYUNTAMIENTO

Kultura eta Kirol Saila
Área de Cultura y Deporte

KULT-004

ANEXO IV

Baimena

Autorización

Deialdiaren datuak / Datos de la Convocatoria

Deialdia / Convocatoria

1ª

2ª

Eskaria aurkezten duen pertsona edo entitatea / Persona o entidad que presenta la instancia

Izen-deiturak / Nombre y Apellidos

NAN / DNI

Ondorengoa naizen aldetik:

Interesduna / Persona interesada

En calidad de

En representación de

(ren) ordezkaria

Entitatearen IFK / NIF de la entidad

Helbidea / Domicilio

Herria / Población

PK / CP

Telefonoak / Teléfonos



Helbide elektronikoa / E-mail

Webgunea / Página Web

Izen-deiturak / Nombre y Apellidos

BAIMENTZEN DU / AUTORIZA

Etxebarriko Udaleko Kultura Sailari, 2011ko 2.erdialdean garatuko diren Kultur eta Kirol jarduerak eta ekitaldiak sustatzeko diru-laguntza deialdia ebatzi aurretik, Bizkaiko Foru Aldundiari, berak ordezkatzeko duen erakunde edo elkarteak Foru Ogasunarekiko zerga- betebeharrak beteak dituela egiaztatzeko beharrezkoa duen informazioa eskatzera, eta hala ager dadin, izenpetu egiten du, Etxebarrin,

Al Departamento de Cultura del Ayuntamiento de Etxebarri a que, previamente a la resolución de la 2ª Convocatoria de Subvenciones para Actos y Eventos Culturales y Deportivos 2011, recabe de oficio la información necesaria de la Hacienda Foral de Bizkaia para acreditar el cumplimiento de las obligaciones tributarias de la entidad o asociación a la que representa con la mencionada Hacienda Foral, y para que conste donde proceda, así lo firma, en Etxebarri,

2011koarena / de de 2011

15/1999 DBLO: Deialdi honetarako emandako datuak, Datuak Babesteko Euskal Bulegoaren Erregistroan inskribatutako udal fitxategietan tratatu dira, Etxebarriko Udalak garatutako jarduerak eta kultur programak kudeatzeko eta kontrolatzeko. Argitalpen honetan zuk emaniko datuen inguruan dagozkien legeko lagapenak burutu ahal izango dira bakarrik, eta zu berauen egiazkotasunaren eta egunerapenaren aldeko konpromisoa hartzen duzu. Datuak atzitzeko, zuzentzeko, ezerezteko eta berauen aurka agertzeko aukera duzu Etxebarriko Udaletxean (Txiki Otaegi, 1 – Etxebarri - 48450 Bizkaia).

LOPD 15/1999: Los datos facilitados para la presente convocatoria, han sido tratados en ficheros de datos municipales inscritos en el Registro de la Agencia Vasca de Protección de Datos, para la gestión y control de las diferentes actividades y programas culturales desarrolladas por el Ayuntamiento de Etxebarri. Los mismos sólo serán objeto de las cesiones legales que pudieran corresponder, y usted se compromete a su veracidad y actualización, pudiendo asimismo acceder, rectificar, cancelar y oponerse a los mismos en el Ayuntamiento de Etxebarri (Txiki Otaegi, 1 – Etxebarri - 48450 Bizkaia).